
 

Delibera della Giunta Regionale n. 479 del 31/10/2013

 
A.G.C. 8  Bilancio, Ragioneria, Tributi

 

Settore 1 Formazione del Bilancio Annuale e Pluriennale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AUTORIZZAZIONE AL PRELIEVO DAI FONDI PER RESIDUI PERENTI E RELATIVA

REISCRIZIONE AL PERTINENTE CAPITOLO DI SPESA DEL BILANCIO REGIONALE

MEDIANTE DECRETO DIRIGENZIALE, IN APPLICAZIONE  DELL'ART. 1, COMMA 17, L.R.

6 MAGGIO 2013, N. 6. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  4 Novembre 2013



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 
 

a. che il Consiglio Regionale ha approvato, con legge regionale  n. 6 del 6/5/2013 il bilancio di 
previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2013 e bilancio pluriennale per il 
triennio 2013/2015, in applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n 118, in quanto ente partecipante alla sperimentazione ex articolo 36 del succitato decreto; 

 
b. che il comma 16 dell’articolo 1 della legge regionale n. 6 del 6/5/2013 definisce le variazioni di 

competenza della Giunta Regionale, in applicazione del decreto legislativo 118/2011 e 
dell’articolo 10 del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 57624/2011; 

 
c. che il comma 17 dell’articolo 1 della legge regionale n. 6 del 6/5/2013 definisce le variazioni che 

la Giunta Regionale, in applicazione del decreto legislativo 118/2011 e dell’articolo 10 del decreto 
del Presidente del Consiglio dei ministri 57624/2011, può demandare alla competenza dei 
dirigenti regionali; 

 
CONSIDERATO 
 

a. che tra le variazioni previste dal comma 17 dell’articolo 1 della legge regionale n. 6 del 6/5/2013 è 
previsto il prelievo dai fondi per residui perenti e la relativa reiscrizione al pertinente capitolo di 
spesa del bilancio regionale; 

 
RITENUTO 
 

a. che, ai fini dello snellimento delle procedure, appare opportuno autorizzare i dirigenti regionali 
competenti per materia ad effettuare con proprio provvedimento i prelievi dai fondi per residui 
perenti e la relativa reiscrizione al pertinente capitolo di spesa del bilancio regionale; 

 
VISTI 
 

a. il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 
  

b. il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 57624/2011; 
 

c. la legge regionale 6 maggio 2013, n. 6; 
 

d. la D.G.R.C. n. 170 del 3 giugno 2013;  
 
PROPONE, e la Giunta in conformità a voto unanime  
 

                                                          DELIBERA 
  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  4 Novembre 2013



 

 

 
 

1. di autorizzare i dirigenti regionali competenti per materia ad effettuare con proprio provvedimento i 
prelievi dai fondi per residui perenti e la relativa reiscrizione al pertinente capitolo di spesa del 
bilancio regionale; 

 
2. di inviare il presente provvedimento ai Dipartimenti ed alle AA.GG.CC. per quanto di  rispettiva 

competenza; 
 
3. di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino 

Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  4 Novembre 2013


	BURC n. 60 del  4 Novembre 2013

